31 de julho de 2023 Diário Oficial de Santos357

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023
PROCESSO Nº 301/2023

A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 21/2023, processo
nº 301/2023, tipo menor preço, para aquisição de câmeras fotográficas digitais e lentes fotográficas, para
a Diretoria de Comunicação da Câmara Municipal de Santos, conforme especificações técnicas constan-
tes do Termo de Referência, que constitui o Anexo I deste Edital.

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 11/08/2023 às 09h e a disputa de lances ocorre-
rá em 11/08/2023 às 10h. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia
31/07/2023 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para dúvidas, en-
trar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 28 de julho de 2023.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

 EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 64/2022
Contrato nº: 24/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 28/2022
Objeto: Primeiro Termo de Aditamento ao Contrato nº 24/2022 para a prestação de serviços de rede de

wifi fase II, que se caracteriza por alta disponibilidade, alta perfomance, resiliência, segurança e conver-
gência.

Partes: Câmara Municipal De Santos e Net Telecom Informática Ltda.
Vigência: 06 meses, de 22 de setembro de 2023 até 21 de março de 2024.
Santos, 28 de julho de 2023.

HELIA MARIA DOS SANTOS SOUZA
CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS

ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS